КОМИТЕТ ЗДАВОО)(PАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзry /? Zr/€ N9 _/s 74-
Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прек)aрсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закоЕа от 04.05.20ll
Ns 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20ll
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоrрадской
области от 24.|1.2014 }l! l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову,

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
Болгоградскои ооласти

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_58

А.И.Себелев

Разослаlrо: на сайт http://www.vominzdrav.rr-r/, отдел по JIицензировацию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИJIОЖЕНИЕ

к приказу комитета

/

перечень у"rреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психо,гропЕых веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

l. государственное rrреждение здравоохранениJI
цецlральнм районная больница''

сокращенЕое наименование: ГУЗ''Жирновская I_РБ'',
фирменное наименование: ------,
организациоtlно-правов€ц форма: государственное

rrреждение.

"Жирновская

Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40з79l, Волгоградская область, Жирновский район, город

Жирновск, улица Строителей, 1-9.
ИНн 3407100727; оГРIlJоГРНИП 102з404975ззо.
переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Волгоградской области ЛО-34-04-000077 от 26 апреля
20lЗ, на ЛО-34-03-000234 бессрочно, в связи с изменеЕием адресов мест
осуществления лицензируемого вида деятельности и изменением перечня
выполняемьD( работ, оказываемых услуг, составJIяющих лицеIrзируемый
вид деятельности, ранее не указанных в лицензии.

(причина переоформления)
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
40З79|, Волгоградская область, г. Жирновск, ул. Строителей, 1-9:

- комната аптеки JФ65 Литер: А по паспорту БТИ, расположенн€ц на
1 этаже 4-х этажного здания терапевтического корпуса (2 категория).

- кабинет отделения скорой помощи М67 Литер: А по паспорry БТИ,
расположенный на 1 этаже 4-х этажного зданиJI терапевтического корrryса
(3 категория).

- кабинет отделения анестезиологии-реанимации Ns43 Литер: Е по
паспорту БТИ, расположенный на 2 этаже 3-х этажЕого здания
хирургического корпуса (3 категория).

- кабинет отделения анестезиологии-реанимации Jф42 по паспорту
БТИ Литер: Е, расположенный на 2 этаже 3-х этажного здания
хирургического корпуса (4 категория).

Виды работ (услуг):

бюджетное

/1
от

области
;j. {,7.X.

lск

Хранение наркотических средств и психотропньж веществ,
внесенных в список II перечня Еаркотических средств, психотопных

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российскойвеществ u
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенньгх в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотиrIеских средств, психотропных
веществ и чlх прекурсоров, подлежащих кон,тролю в Российской
Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропньж
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня

Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.
Использование психотропных веществ, BHeceHHbIx в список III

перечня наркотических средств, психо,гропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих концолю в Российской Федерации, в медицинских целях,

отпуск (за исключением отrryска физическим лицам психотропных

веществ, вЕесенных в список IЦ перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропных веществ, внесеЕных в список III

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации,

Перевозка психотропных веществ, вЕесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации,

Уничтожение психотропньгх веществ, внесенных в список III

перечнJIнаркотическихсредстВ'психотропныхВеЩестВиихпрекУрсоров'
подлежащих контролю в Российской Федерации,

40з782, Волгоградская область, Жирновский район, с, Верхняя

.Щобринка, ул. Полякова, д.3
- кабинет Nэ11, Литер: А, по паспорry БТИ, расположенный на

первом этаже одноэтажного зданиJI, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
хранение царкотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Отгryск физическим лицам наркотических средств и психотропЕых
веществ, внесенных в список II перечня Еаркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации;

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
вЕесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Перевозка наркотических средотв и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Огпуск физическим лица психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропньrх веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Реализация психотропных веществ, внесеЕных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Перевозка психотропных веществ, внесеЕных в список III перечня
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

l

веществ и

веществ и

2. государственное бюджетное учреждение здравоохранения
I-{ентральная районная больница Алексеевского муниципального

раЙона,
соцращенное наименоваЕие: ГБУЗ "Алексеевская IРБ",

фирменное наименовани€i ------,
организационЕо-правов€ш форма: государственное бюджетное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40З241,, Волгоградская область, Алексеевский район, станица

Алексеевская, ул. Красногвардейская, д.80.
ИНН 3401002240; ОГРНlОГРНИП 102З405761 103.
Переоформить лицензию, предоставленную миЕистерством

здравоохранения Волгоградской области ЛО-34-04-000107 от 15 июля
2013, на ЛО-34-0З-000235 бессрочно, в связи с изменением адресов мест
ос)лцествления лицензируемого вида деятельности и изменением перечнJI
выполняемьж работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый
вид деятельЕости, ранее не указанных в лицензии.

(причипа переоформления)
Адрес места осуществлениrI лицензируемою вида деятельности:
40З24| Волгоградская область, Алексеевский райоЕ, станица

Алексеевская, ул. Красногвардейская 80:
-кабинет М 15 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом

этаже двухэтажного здания,3-я категория.
40З24| Волгоградская обл. Алексеевский район, станица

Алексеевская, ул. Красногвардейская, дом Ns 88:
- материЕIльнаrI комната J',l!l 10 литер Д по паспорту БТИ,

расположеЕнм на первом этаже одноэтажного зданиJI, 3- я категория
- процедурн€ш Л! 38 литер А 3 по паспорту БТИ, расположеннаr{ на

первом этаже одноэтажЕого здания, З-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и цх прекурсоров, подлежащих контолю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркоти!Iеских средств, психотопных
веществ и их прекурсоров, подлежащих кон,Iролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением oTrrycкa физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, BHeceHHbIx в список II перечня
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прек}рсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотопных

I

l

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
BEeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенЕых в список III перечня
наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечнrI наркотиlIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подIежащих конlролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список ПI перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

40З267, Волгоградская область, Алексеевский район, х. Рябовский
Ns 378:

- комната дJIя хранения наркотических и психотропных средств, Nя
24 лптер А по паспорry БТИ, расположеннЕц в одноэтажном здании, 3- я
категория.

Виды работ (усryг):
Хранение Еаркотических средств и психотропньш веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Отгryск физическим лицам наркотических средств и психоlропных
веществ, внесенных в список П перечшI наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации;
Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенньж в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

l

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российскойвеществ и
Федерации;

Перевозка
внесенных в
веществ и

наркотических
список II перечня

их прекурсоров,

средств и психотропных веществ,
наркотиЕIеских средств, психотропных

подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Отпуск физическим лица психотропных веществ, BHeceHHbIx в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотшIеских средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.